
Dílčí smlouva

č. j.: 04296/SOVV/25

k Rámcové dohodě na monitoring návštěvnosti metodou automatických sčítačů
č. j. 23211/SOVV/24 ze dne 20. 3. 2025

Číslo akce: 1322/16/24

ISPROFIN 115V342003614

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

objednatel:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 
IČO: 62933591
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: ČNB, č. ú.: 18228-011/0710
zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

poskytovatel:

Monitoring návštěvnosti s.r.o.
sídlo: č.p.52, 783 16 Dolany
IČ: 28645901
DIČ: CZ28645901
bankovní spojení: ČSOB a.s. Olomouc, č.ú. 241525924/0300
zastoupený: RNDr. Markem Banašem, Ph.D., jednatelem společnosti
kontaktní osoba: 

(dále jen „poskytovatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto dílčí smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1.1 Tato  smlouva  je  uzavírána  na  základě  Rámcové  dohody  na  monitoring  návštěvnosti
metodou automatických sčítačů č. j. 23211/SOVV/24 ze dne 20. 3. 2025 (dále jen „rámcová
dohoda“) a je uzavírána v souladu s ní. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí
rámcovou dohodou. V případě, že se ujednání obsažené v této smlouvě bude odchylovat
od ustanovení  obsaženého  v rámcové  dohodě,  má  ujednání  obsažené  v  této  smlouvě



přednost před ustanovením obsaženým v rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění
sjednaného v této smlouvě.

1.2 Předmětem plnění této dílčí smlouvy je: Monitoring návštěvnosti na lokalitách v působnosti
pracoviště Kokořínsko – Máchův kraj, bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy (dále jen „služba“). 

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění uvedené v článku 1.2 řádně a včas a odstranit
případné vady v souladu s ustanoveními této smlouvy a rámcové dohody.

1.4 Objednatel se zavazuje řádně plnění převzít a zaplatit za dohodnutou cenu, a to způsobem
definovaným v rámcové dohodě.

1.5 Kontaktní osobou objednatele pro všechny záležitosti s výjimkou případů, kdy je v rámcové
dohodě nebo v dílčí smlouvě výslovně uvedené, že poskytovatel má kontaktovat kontaktní
osobu  regionálního  pracoviště  objednatele,  je   (e-mail

,  tel.  ).  Kontaktní  osobou  regionálního  pracoviště
objednatele je  ( , tel. ). 

II. Cena služby

2.1 Cena služby dle této smlouvy činí: 

Položky Množství Jednotková cena Cena celkem

monitoring na 1 profilu 1 měsíc 37 2 075,0 76 775,0

zřízení nového profilu 0 150,0 0,0

Cena celkem bez DPH 76 775,0

DPH 21 % 16 122,75

Cena celkem vč. DPH 92 897,75

Poskytovatel je plátcem DPH.

2.2 Cena v čl.  2.1  je  cenou maximální  a  jsou  v ní  zahrnuty  veškeré  náklady poskytovatele
související  s poskytnutím  služby.  V případě,  že  se  poskytovatel  stane  plátcem  DPH
v průběhu plnění dle této smlouvy, jde DPH k jeho tíži.

III. Doba poskytnutí služby

3.1 Poskytovatel poskytne službu nejpozději do termínů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Řádné a včasné poskytnutí  služby bude potvrzeno v předávacím protokolu podepsaném
pověřenou osobou objednatele a poskytovatelem služby.  

3.2 Místem plnění  je  adresa sídla objednatele  uvedená v záhlaví  této smlouvy,  resp.  online
databáze určená objednatelem a e-mailové adresy kontaktních osob uvedené v čl. 1.5 této
smlouvy.

IV. Ostatní ujednání

4.1 Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění
podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016

2



Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů
souhlasí. Uveřejnění zajistí objednatel.

4.2 Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem podpisu  oprávněným  zástupcem poslední  smluvní
strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla ze
strany  Ministerstva  životního  prostředí  ČR. Podléhá-li  však  tato  smlouva  povinnosti
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti
dříve než dnem jejího uveřejnění.  Smluvní  strany se budou vzájemně o nabytí  účinnosti
smlouvy neprodleně informovat.

4.3 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

4.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jejímu plnění,  připojují  své podpisy a prohlašují,  že tato smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

4.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy

Příloha č. 1 – bližší specifikace předmětu smlouvy a termíny plnění

Příloha č. 2 -  položkový rozpočet

V Praze dne dle el. podpisu V ……….. dne dle el. podpisu

Objednatel Poskytovatel

(podepsáno elektronicky)

__________________________ __________________________

RNDr. František Pelc RNDr. Marek Banaš, Ph.D.

ředitel jednatel

3



Příloha č. 1: Bližší specifikace předmětu smlouvy a termíny plnění

Seznam lokalit:

ozn. Lokalizace
Souřadnice

N
Souřadnice

E
Období

sledování

Rozlišení
uživatelsk

ých
skupin

Rozlišení
směru

GSM
přenos

dat
Poznámka

KMK01 Mšenské pokličky 50,45538 14,58915 celoročně ne ne ne pěší

KMK04
Ploučnice - pod 
Hradčany

50,62303 14,69908
1. 5. – 30. 
9.

ne ne ne vodáci

KMK06
Pozorovatelna 
Novozámečák

50,63014 14,54644 celoročně ne ne ne pěší

KMK07 Swamp 50,57784 14,66936 celoročně ne ne ne pěší
KMK08 Ladčin pramen 50,41817 14,57862 celoročně ne ne ne pěší

U  profilů  se  zjištěnou  či  předpokládanou  nízkou  návštěvností  (tj.  do  20  průchodů  za  den
v celoročním  průměru)  je  možné  nahradit  fyzickou  kalibraci  sledováním  fotopastí  po  dobu
nejméně 30 dnů v období předpokládané nejvyšší návštěvnosti.  Výsledky budou zpracovány
obdobně jako při fyzické kalibraci.
Pokud bude sčítač umístěn v podobě jiného běžného zařízení (např. ptačí budky), není nutné
dodržet vzdálenost datové jednotky nejméně 1 m od čidla požadovanou v příloze č. 1 rámcové
dohody.

Termín odevzdání roční zprávy: nejpozději do 15. 2. 2026

Termín vložení dat do databáze: za období do 31. srpna nejpozději do 5. 10., za období 1. září
až 31. prosince nejpozději do 15. 2. 2026

4



Příloha č. 2 - Rozpočet

Poskytovatel: Monitoring návštěvnosti s.r.o. Číslo akce: 1322/16/24 

IČO: 28645901 Č. j.: 04296/SOVV/25

ISPROFIN 115V342003614 

předpokládané množství jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem vč. DPH

monitoring na 1 profilu 1 měsíc 37 2075 76775 92897.75

zřízení nového profilu 0 150 0 0

Nabídková cena činí celkem 76775 92897.75

Monitoring návštěvnosti na lokalitách v působnosti pracoviště Kokořínsko – Máchův kraj


	List1

